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Армія порятунку Рамсгейта 

15 грудня 2024 р 
 

Тепло вітаємо вас, коли ми сьогодні зібралися як родина Бога, 

особливо якщо ти зазвичай не з нами в неділю. 

Нехай ми всі відчуємо вітання Бога та один одного. 
 

Ми збираємось у Залі Армії Спасіння в неділю о 
10.30 ранку. 

Також недільне богослужіннятранслюється в прямому 

ефірі. Ви можете знайти посилання на веб-сторінці Ramsgate 
Salvation Army. www.salvationarmy.org.uk/ramsgate 

 

 

Радість 

  
Армія порятунку. 167 High Street Ramsgate Kent CT11 9TT 

Лідери корпусу Карл Вайтвуд 07900497326 Хізер Вайтвуд 07747 004950 

Carl.whitewood@salvationarmy.org.uk Heather.whitewood@salvationarmy.org.uk 

www.salvationarmy.org.uk/ramsgate 

http://www.salvationarmy.org.uk/ramsgate
mailto:Carl.whitewood@salvationarmy.org.uk
mailto:Heather.whitewood@salvationarmy.org.uk
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Що відбувається цього тижня в Ramsgate Salvation Army? 
 

Неділя 15 грудня   Молитви(10.00) 
    3-тя неділя в Адвенті Радість для ВСІХ (10.30) 

    Церква дітей та молоді (11.00) 

Кофейне товариство (11.45) 

Співоча група в Homefleet House 

з понеділка по п'ятницю Заїзд на сніданок (6:30-9 ранку) 

понеділок   Капеланство в'язниці Карл (раніше) 

Рибки (група P&T) (9.30 – 11.30) 

    10:10 (новий ACES) 13:00 

Подати звернення – для реферальних агентств 

(15:00–19:00) 

вівторок   Молитовне зібрання (9:30 

ранку) (верхня кімната) 

    Підготовка харчової посилки 

Подати апеляцію – агенції, які звертаються за 

допомогою (9:30 до 19:00) 

No The Well (10.30) і No Light Lunch. 

Ukrainian Advice Hub (12:00) 

    Без вивчення Біблії (13:00) 

    Карл у Діккенс-корті 

    Немає молодіжної музичної групи 

Середа    Клуб дружби та Ланч-клуб (з 11:00) 

Подати звернення – для реферальних агентств 

(14:00–19:00) 

Уроки музики в дитячому клубі (17:00) 

    ГРУПОВА ПРАКТИКА СПІВУ (19:30) 

четвер    Carl & Heather Sabbath Day – недоступний 
    Forward Trust (з 9 ранку весь день) 

    Майстер-клас гри на барабанах (17:30) 

П'ятниця   Food Bank (10:00-12:00) 

Подати звернення – для реферальних агентств 

(9:30 -15:00) 

Урок української мови та хор (13.45) 

Дитячий клуб (17:30) 

Молодіжне товариство (19:30) 

Субота 21-е   Колядування на WWX 
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Український різдвяний розпродаж(з 10:00 до 

13:00) 

    українськаПравославна служба (18:00) 

Неділя 22    3-я неділя Адвенту Любов для ВСІХ (10.30) 

    АладдінПантоміма 14.30 

 Carols Ellington Park 18:00 
 

 

Програма Різдва та Нового року 2024 
 

Неділя, 15 грудня, 10.30 3-тя неділя в Адвенті 

Субота, 21 грудня, 10:00 – 13:00 Український різдвяний 
розпродаж 

Субота, 21 грудня, 10:00 – 13:00 Колядування з Маргейт на WWX 

Неділя, 22 грудня, 10.30 4-та неділя в Адвенті 

Неділя, 22 грудня, 14:30 Аладдін в театрі Сари Торн 

Неділя, 22 грудня, 18:00 Колядки в парку Еллінгтон 

25 грудня, середа, 10.00 год 
 

Розваги (з 11.30) 
Святкування Різдва 
Різдвяна вечеря та розваги 

Неділя, 29 грудня, 10.30 год Недільне богослужіння 

Реєстраційні аркуші для Різдвяної вечері доступні. Усі квитки на 
пантоміму вже продано. Понад 100 з нас збираються…..О ні, ви 
не, о так, ми!! 

 

Дні народження: 

 
Ніколь Кокс Понеділок, 16 грудня 

Елла Девіс Вівторок, 17 груд 

 

Квіти: З подякою нашому щедрому Богу. 
 
16радітизавжди, 17 безустанно моліться, 18 дякуйте за будь-які 

обставини; бо така для вас воля Божа в Христі Ісусі.1 Фессалонікійців 5:16-18 
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Ми молимося за Стіва Дернлі після смерті його матері в п’ятницю. Ми 

молимося за Ребекку, Діллона та решту родини. 

Молитви за капітана Яна Пенфолда після нещодавнього підвищення до 

слави її сестри Гільди. 

Молитви за Аверіла, у якого цього тижня погіршилося здоров’я 

 

Для Шейли та Жозетт, які сильно застуджені й відпочивають вдома. 

 

Для Шейли П, яку цього тижня доставили до QEQM із проблемами 

дихання. 

 

Щодо Дугласа, ми дякуємо Богу, що він провів кращий тиждень, але все 

ще молимося про повне відновлення здоров’я. 

 

Ми продовжуємо молитися за Кейт і знову просимо, щоб ви принесли 

повне зцілення – свого часу. Наша молитовна увага зосереджена на її 

лівій руці. 

 

Для Адіни, подруги Оксани Волі, молодої мами 2 дітей, у якої 

діагностовано рак. Господи, будь ласка, зціли і віднови. 

 

Для Меггі, оскільки вона продовжує своє лікування вдома після багатьох 

тижнів у QEQM. Моліться також за Хелен. 

Ми молимося за Ріту Флудгейт після втрати її чоловіка Боба внаслідок 

трагічної пожежі на Сент-Мілдред-роуд. Рамсгейт. Задовольни її потреби, 

Господи. 

 

Ми молимось за Ліндсі, поки вона чекає на операцію. 

 

Молитви також за родину Ніколь. 

 

Для нашого великого друга Гері V, який отримує паліативну допомогу в 

лікарні, і для Джейні, оскільки вона підтримує його. 

 

Молитви також за Розі Карп, яка лікується від раку. 
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Для Джин Спірінг, яка дуже погано почувається та чекає на прийом до лікаря. 

 

Фей, яка страждає від жахливого кашлю, задишки та виснажливої втоми, 

все ще чекає на прийом у зв’язку з проблемами хребта та ХОЗЛ, а зараз її 

обстежують на можливий рак. Молімося за добрий результат і повне 

зцілення. І для Пітера, який також далеко не здоровий і йому потрібен 

час, щоб одужати. Також Саймон, брат Пітера, якому нещодавно зробили 

операцію з видалення ракової нирки. Молимося за повне одужання. 

 

Ми продовжуємо підтримувати доньку Поліни Карен. 

Для Наташиної мами Дебри, а для тата Ніка – Джон і мудрість у справах 

догляду та житла. Ми продовжуємо просити захисту та надії на Джес. 

Задовольни її потреби, Господи. 

 

Опікунка Гері, Лінда, яка відчуває біль у нозі. 

Ми вітаємо вас, Господи, вчителька танців Еллі, Деббі. 

Сьюзі та її мати Джанін. Мати Ірен, якій дуже погано в Естонії. 

 

А також для друга Хелен Роба, у правнука якого нещодавно діагностували 

серйозне захворювання. Бережіть сім'ю Господи. 

 

Молімося за мир у всьому Божому світі, Україні, Газі, Лівані та 

Ізраїлі, драматичні події в Сирії та заворушення в Грузії. Ми 

молимося, щоб останні військові втручання не призвели до 

подальшої ескалації. Ми також молимося за ситуацію в Судані. 

Це починається у Віфлеємі з римованої Біблії Боба Гартмана 

Пастухи лежать на пагорбі. 

Ніч була тиха, 

все було тихо. 

Вони спостерігали за стадом 

овець, які паслися, і 

намагалися не заснути. 



6|С т о р і н к а  
 

 

Коли яскраво і біло ангел з'явився світло ночі. 

Вогняне полум'я. 

Пастухи тремтіли, де лежали. 

Ангел сказав, не бійся. 

Співайте Богу і віддайте йому славу. 

Відзначайте його дивовижну історію любові, радості та миру для людей. 

Бо воно починається у Віфлеємі. 

Новини хороші, новини, які я приношу. Гарні новини, щоб ви стрибали й 

співали. 

Хороші новини для людей у всьому світі. 

Хороші новини радості для всіх. 

Добра новина для того, що Бог дотримав свого слова і послав Свого 

Спасителя Христа Господа, якого обіцяв послати 

Народився цього дня у Віфлеємі. 

Співайте Богу і віддайте йому славу. 

Відзначайте його дивовижну історію любові, радості та миру для людей. 

Бо воно починається у Віфлеємі. 

І це буде для вас знаком. 

Ось як ти дізнаєшся, що це правда. Ви знайдете дитину, загорнуту в 

тканину, яка спить у кориті для худоби. 

Потім до ангела приєдналися інші. 6 і 12, 24. 

І ще надто багато, щоб перерахувати. 

Небесний хор гучний, як грім. 
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Співайте Богу і віддайте йому славу. 

Відзначайте його дивовижну історію любові, радості та миру для людей. 

Бо воно починається у Віфлеємі. 

І тому ангели покинули це місце. Так само, як вони прийшли безслідно. 

Крім того, що вони співали і говорили, що відгукувалося в головах 

пастухів. 

Ходімо до Віфлеєму та побачимо пастухів усі, як один домовилися. 

Вони знайшли дитину там, де вона спала на ліжку з сіна. 

Співайте Богу і віддайте йому славу. 

Відзначте його дивовижну історію. 

Любові, радості та миру для людей. 

Бо воно починається у Віфлеємі. 

Вони сказали їм те, що сказав ангел. А Мері посміхнулася й підвела 

голову. 

Таємниця ховалася в її очах. Бо вона анітрохи не здивувалася. 

І назад вони пішли до овець і пагорба, ледве голосно співаючи, як ангели, 

яскраві з усього, що вони бачили тієї ночі. 

Співайте Богу і віддайте йому славу. 

Відзначайте його дивовижну історію любові, радості та миру для людей. 

Бо воно починається у Віфлеємі. 
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Блаженні ми, хто чекає, затамувавши подих, 
які чекають, коли народиться щось нове 
— для нової надії, нової радості чи нового життя. 
Блаженні ми, чиє терпіння слабшає 
на день. 
 
Ми, які втомилися від світу таким, який він є 
— у всьому його душевному болю та втраті 
і безнадії. 
Ми, хто хоче більшого. 
Більше надії. Більше радості. Більше життя. 
 
Блаженні ми, що тут сидимо, 
очікування в точці нерухомості між бажанням 
і очікування. 
Ми, що звільняємо місце для більшої кількості вас, 
о Боже, це Різдво. 
 
Здивуй нас радістю серед буденності, 
достаток посеред такої нестачі, 
присутність серед різдвяного хаосу. 
 
Ми заспокоїли душу слухати, 
чекати тебе, о Боже, 
бо Твоє Слово-Тіло — життя для нас. 
 
Кейт Боулер 


